Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211801981 ze dne 5.2.2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele
4617509f
4269179S

4269110S-01
4453751

30194437
4514017C
4462564
5016920
9205526
C0068976
16494C
35009029

Popis

OMNIFIX 50ML

I.V. KANYLA S PRIP.SEDA 1,7X50MM

l.V. KANYLA RUZOVA S PORTEM

PROSET PERIFIX ONE

CARESITE - BEZJEHLOVY VENTIL

CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
PERIFIX ONE 401 LOR SOUPRAVA

PLEURACAN ZPETNY VENTIL

ZAVADEC SET ANGIODYN 501XXXX

RUKAVICE VASCO GUARD LONG,VEL.-M
NOVOSYN FIAL 2/0

DISCOFIX C-3CESTNY VENTIL OTOCNY,MODRY
ARGOGEN SPRAY NA EXUDATY S IONIZOVANYM STRIBREM

Celkova Castka 318 762,02 K¢ v¢. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20
148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
5000
200

2 000
60

2 000
160
20
20
60

15

1

100



